

Zapytanie 2.

1. Czy Zamawiający dopuści lusterka w czarnym kolorze?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuści lusterka w czarnym kolorze.

2. Czy Zamawiający dopuści nawigację zewnętrzną, mobilną?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuści zgody na nawigację zewnętrzną, mobilną.

3. Czy Zamawiający dopuści system grzybkowy jako funkcjonalny system mocowania wózków do podłogi ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści system grzybkowy jako funkcjonalny system mocowania wózków do podłogi pod warunkiem, że po zdemontowaniu pasów z grzybka, nie będą wystawały żadne elementy ponad poziom podłogi.

Lublin, dnia 27.08.2019 r.

Dyrektor
Anna Walczak